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بخشنامه های مالیاتی

تجمیع عوارض و تعلق 1% عوارض به کلیه سنگبری ها موضوع

شماره:1728/447/211
تاریخ:13/02/1383

پیوست:دارد

پیرو بخشنامه شماره 1163/293-211 مورخ 2/2/1383 به پیوست:
یک برگ تصویر صفحه مقدمه مربوط به کالاهای آلاینده محیط زیست که متضمن فرازهایی از قانون"اصلاح موادی از قانون
برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران وچگونگی برقراری ووصول عوارض وسایر وجوه
از تولید کنندگان کالا، ارائه دهندگان خدمات وکالاهای وارداتی "وتوضیح سازمان حفاظت از محیط زیست به ویژه تعلق یک
درصد عوارض مقرر در حکم قسمت اخیر بند (هـ) ماده 3 این قانون به محصول کلیه سنگبری ها در کل استان می باشد

جهت اطلاع وبهره برداری لازم ارسال می گردد.

محمد قاسم پناهی
معاون فنی وحقوقی

موادی از:
قانون اصلاح موادی از قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی وفرهنگی جمهوری اسلامی ایران وچگونگی برقراری و

وصول عوارض و سایر وجوه از تولیدکنندگان کالا و ارائه دهندگان خدمات و کالاهای وارداتی
ماده1- از ابتدای سال 1382 برقراری و دریافت هر گونه وجوه از جمله مالیات و عوارض اعم از ملی ومحلی از تولید

کنندگان کالاها، ارائه دهندگان خدمات صرفا به موجب این قانون صورت می پذیرد.
ماده2- مالیات وعوارض دریافتی از کالاها به شرح زیر تعیین می گردد:

الف- نوشابه 15% = 12% مالیات + 3% عوارض
ب- سیگار 15% = 12% مالیات + 3% عوارض
ج- بنزین 20% = 10% مالیات + 10% عوارض

د- نفت سفید و نفت گاز 10% ونفت کوره 5% عوارض
هـ- سایر کالاهای تولیدی (به استثنای محصولات بخش کشاورزی که امکان استفاده از آنها به عنوان محصول نهایی وجود
دارد. مطابق فهرستی که به پیشنهاد وزرای اقتصاد وبازرگانی و صنایع و سازمان مدیریت به تصویب هیأت وزیران می رسد
(3% قیمت فروش) آن دسته از محصولات صنایع آلوده کننده محیط زیست به تشخیص و اعلام (تا 15 اسفند ماه هر سال

برای اجراء در سال بعد) سازمان حفاظت محیط زیست که در فهرست فوق قرار نمی گیرد 1% قیمت فروش.
توضیح:

1- با توجه به اینکه واحدهای این لیست ممکن است کالاهای متفاوتی تولید کنند، لازم است اخذ کنندگان عوارض نوع کالاهای
مشمول عوارض را دقیقا با قانون تطبیق دهند.

2- با توجه به اینکه واحدهای سنگبری در تاریخ 18/11/1382 از فهرست کالاهای نهایی حذف شده اند، لذا اینگونه واحدها
(به استثنای مواردیکه سازمان حفاظت محیط زیست اعلام میکند) جزو واحدهای آلاینده کل استان ها محسوب خواهند شد.

شماره :1163/293/211
تاریخ :02/02/1383

پیوست:



اداره کل امور مالیاتی کالا و خدمات
اداره کل امور مالیاتی استان

به پیوست فهرست محصولات صنایع واقع در محدوده آن اداره کل که مطابق حکم قسمت اخیر بند(هـ ) ماده 3 قانون "
اصلاح موادی از قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی , اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و چگونگی برقراری و
وصول عوارض و سایر وجوه از تولیدکنندگان کالا , ارائه دهندگان خدمات و کالاهای وارداتی “ به تشخیص و اعلام سازمان
حفاظت محیط زیست آلاینده محیط شناخته شده اند و در سال 1383 مشمول پرداخت یک درصد عوارض میباشند به
انضمام تصویر نامه های شماره 3/6055-2 مورخ 9/12/1382و 3/6297-2 مورخ 27/12/82 سازمان مزبور جهت اجرا
ارسال میگردد 1- مراتب مشمول شدن واحدهای مزبور بر اساس فهرست سازمان حفاظت محیط زیست , به مودیان

ذیربط اعلام گردد.
2- تکالیف و مواعد قانونی جهت پرداخت عوارض مزبور را طبق فرم پیوست به مودی یادآوری گردد. 3- شماره حساب
بانکی شهرداری محل و یا شماره حساب بانکی تمرکز وجوه سازمان شهرداری کشور که می بایستی وجوه مقرر به آن
حساب واریز گردد, حسب مورد(بر اساس داخل حریم یا خارج شهر) به مودی ذیربط اعلام گردد. 4- محل وقوع واحدهای

مشمول را از حیث داخل یا خارج از حریم شهر را با هماهنگی مراجع ذیربط مشخص و به مودی اعلام گردد.
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